
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ 
ОБЛАСТИ «НОВОСИБИРСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ГБПОУ НСО «НОВОСИБИРСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ») 
 

 
ПРИКАЗ 

 
от_11.03.22___                                                                                    № _14___  

 
г.Новосибирск 

 
О предупреждении коррупции 

          
 
 На основании методических материалов, подготовленных департаментом 
организации управления и государственной гражданской службы администрации 
Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области в 
2019 году «О мерах по предупреждению коррупции» 
п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственного за реализацию антикоррупционной политики в 
ГБПОУ НСО «Новосибирский политехнический колледж» заместителя директора 
по воспитательной работе Яицких Татьяну Михайловну. 

2.Разработать и утвердить должностные обязанности ответственного за 
реализацию антикоррупционной политики в колледже. 

3.Создать рабочую группу по предупреждению коррупции в составе: 
Председатель комиссии – Яицких Т.М. 
Члены комиссии: 
Закатей Д.П. – преподаватель –организатор ОБЖ 
Баев А.Ю.- инженер –программист  
Петрин И.В.- юрисконсульт 
4.Рабочей группе актуализировать локальные правовые акты по вопросам 

предупреждения коррупции в колледже и разместить их на официальном сайте 
колледжа в разделе «Противодействие коррупции» (ответственный Яицких Т.М.).    

5. Контроль за исполнением   приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор                                                                                                      В.В.Эллерт   
 


